
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02 июля 2025 г.                                                                                        № 124/769 

г. Невинномысск 
 

О распределении обязанностей между членами территориальной 
избирательной комиссии города Невинномысска на период подготовки и 
проведения досрочных выборов депутатов Думы города Невинномысска 

Ставропольского края седьмого созыва  
 

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии города Невинномысска от 02 июля 2025 г. № 124/763 «О 

возложении полномочий окружных избирательных по досрочным выборам 

депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края  седьмого 

созыва на территориальную избирательную комиссию города 

Невинномысска», в целях подготовки и проведения досрочных выборов 

депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого 

созыва, территориальная избирательная комиссия города Невинномысска,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Образовать группы: 

 по организации работы с поступающими в территориальную 

избирательную комиссию города Невинномысска (далее - ТИК) жалобами и 

заявлениями о нарушении избирательных прав в составе:  

Раманн Елену Сергеевну, председатель ТИК; 

Шапошникова Ольга Валентиновна, заместитель председателя ТИК; 

Тащиева Анна Александровна, секретарь ТИК; 

Ефимова Елизавета Сергеевна, член ТИК с правом решающего голоса; 

Евдокимова Светлана Евгеньевна, член ТИК с правом решающего 

голоса; 

Красникова Юлия Сергеевна, член ТИК с правом решающего голоса; 

Колдаева Лилия Юрьевна, член ТИК с правом решающего голоса; 

Дудченко Елена Николаевна, член ТИК с правом решающего голоса; 

Шиганова Ольга Васильевна, член ТИК с правом решающего голоса, 

по организации работы с участковыми избирательными комиссиями в 

составе: 

Раманн Елену Сергеевну, председатель ТИК; 

Шапошникова Ольга Валентиновна, заместитель председателя ТИК; 

Тащиева Анна Александровна, секретарь ТИК; 



2 

 

Куриленко Николай Николаевич, член ТИК с правом решающего 

голоса. 
 

Председатель                                                                                         Е.С. Раманн 

 

Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева 


